
                                                                                                     
 

                                                                                                                                                                 

 

     А Г Е Н Д А 

за 

Регионална средба со кандидат(к)и за градоначалници и носители на советнички листи 

Потпишување на Јавна Заложба  

12:00 – 12:15 Пристигнување на учесниците 

12:15 – 12:30 Воведно обраќање  
 

Елена Димушевска, извршна директорка на Националната Мрежа против насилство 
врз жени и семејно насилство  

 

12:30 – 12:45 Презентација на Предлог политиката  

Наташа Димитровска, Национална мрежа против насилство врз жени и семејно 

насилство  

  Дороти Пачкова, Една Може  

12:45 – 13:00 Потпишување на Јавна Заложба  

13:00 – 13:30 Прес корнер / Коктел  

   

           


